1

平成 19 年９月 19 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区九段北四丁目１番9号

（コード番号：8963）

投資信託委託業者名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役 弘中 英世

（TEL 03-3238-5341）

（訂正）第９期(平成 19 年６月期)資産運用報告

本投資法人は、第９期（平成 19 年１月１日～平成 19 年６月 30 日）資産運用報告（任意ページ）の

一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、下線は訂正部分を示します。

記

P４.アパマンショップグループとの協力関係

スポンサー会社からの物件取得実績

【訂正前】

物件番号 物件名称
取得価格

（百万円）

鑑定評価額

（百万円）
取得先 取得日

C4 小倉興産東駐車場 1,100 1,110
株式会社アパマンショ

ップリートパーク

平成 19 年

６月 29 日

A50
ユニフォート目黒

中町
1,500 1,570

合同会社カシオペア・プ

ロパティーズ＊

B12
小倉興産 7・17・20

号館
3,250 3,250

C5
ストップサイクル

新小岩第一
152 155

C6
ストップサイクル

新小岩第二
150 155

C7
ストップパーキン

グ平塚紅谷町
112 115

C8
ストップパーキン

グ北浦和
81 83

C9
ストップパーキン

グ新松田
59 60

C10
ストップパーキン

グ四街道
29 34

株式会社アパマンショ

ップホールディングス

平成 19 年

８月 20 日

 2

【訂正後】

物件番号 物件名称
取得価格

（百万円）

鑑定評価額

（百万円）
取得先 取得日

C4 小倉興産東駐車場 1,100 1,110
株式会社アパマンショ

ップホールディングス

平成 19 年

６月 29 日

A50
ユニフォート目黒

中町
1,500 1,570

合同会社カシオペア・プ

ロパティーズ＊

B12
小倉興産 7・17・20

号館
3,250 3,250

株式会社アパマンショ

ップホールディングス

C5
ストップサイクル

新小岩第一
152 155

C6
ストップサイクル

新小岩第二
150 155

C7
ストップパーキン

グ平塚紅谷町
112 115

C8
ストップパーキン

グ北浦和
81 83

C9
ストップパーキン

グ新松田
59 60

C10
ストップパーキン

グ四街道
29 34

株式会社アパマンショ

ップリートパーク

平成 19 年

８月 20 日

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp/